
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

subdirecci6n de servicios

ACTA ENTREGA RECEPCION
ORDEN SERVICIO

ESE 02/08/2023Estado Campeche
OSV-0729Municipio Campeche

E^i RV1208-0036Localidad
Concepto

10/07/202OSV-0729 Fecha Orden 02/08/2023Orden de Servicio
Plazo de entrega

S.A. DE C.V.

Poder ejecutivo del estado de Campeche
Nombre

ANALISTA "A"Cargo

CAMBIO CLIMATICO YDependencia BIODIVERSIDAD,

Unidad

VEHICULO

CP-2288-APlaca Cilindros 4 CAMIONETALinea
Modelo 2012 Litraje 2.3 Kilometraje 147634

Serie 8AFER5AD2C6001171 Diseho Motor GASOLINA
FORD RANGER CRW CAB XL ?PICK UP, DOBLE CABINA A/A TRANS MANUAL TORRETA Y SIRENA ELECTRONICDescripcion

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANT1DAD PRECIO IMPORTE

2612 LUBRICANTES Y ADITIVOS $1,403.60
0024 $162.00 $810.00MOTORCRAFT BOTE 5

0312 LIQUIDO REFRIGERANTE DE 1 LT. 8 $50.00 $400.00ECOM BOTE
2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $2,430.20
0005 FILTRO DE ACEITE $78.00MOTORFIL PIEZA 1 $78.00

0009 FILTRO DE AIRE MOTORFIL 1 $130.00 $130.00PIEZA

0011 FILTRO DE GASOLINA $91.00 $91.00MOTORFIL PIEZA 1

0017 EMPAQOE DE TAPA DE PUNTERIAS 1 $260.00 $260.00DC PIEZA

0975 BUJIA PUNTA DE COBRE MOTORCRAFT 4 $71.50 $286.00PIEZA

1516 EMPAQUE MULTIPLE DE ADMISION $260.00DC PIEZA 1 $260.00

2555 BULBO DE PRESION DE ACEITE HIDRAULICO DYNAGER 1 $325.00 $325.00PIEZA

3535 EMPAQUE DE CARTER. DINATEX 1 $260.00 $260.00PIEZA

4330 LIMPIADOR DE CUERPO DE ACELERACION ECOM BOTE 1 $260.00 $260.00

4412 LIMPIADOR DE INYECTORES PARA BOYA ECOM BOTE 1 $145.00 $145.00
3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $2,537.50
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EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA MIERCOLES 9 DE AGOSTO DE 2023, SE HACE CONSTAR 
QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

ACEITE 15W40 MULTIGRADO PARA MOTOR A GASOLINA DE 
946 ML

Campeche
Servicio Correctivo

SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 

DIRECClON GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 

DIRECCION DE CONTROL PATRIMONIAL

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

RV1208-0036
8 Dias hdbiles

Entrega por el proveedor 007689-GRUPO JACG DE MEXICO, !

Recibe (Quien opera el proyecto)

0
OMAR DEL CARMEN PEREZ BONILLA

12-SECRETARiA DE MEDIO AMBIENTE, 

TC&ad Administrativa

O
0 I



DESCRIPCION DEL PROYECTO

PRECIO IMPORTECONCEPTO MARCA UNIDAD CANT1DADPARTIDA

$2,537.503551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE
N/A $1,520.00 $1,520.0010017 SERVICIO

$80.00 $80.00N/A 1SERVICIO0070 CAMBIO DE BULBO DE ACEITE

$187.50 $187.50N/A 10162 SERVICIOLAVADO DE CUERPO DE ACELERACION

$100.00N/A 1 $100.00SERVICIO0184 LIMPIEZA DE CARTER DE ACEITE

$300.00N/A 1 $300.000533 SERVICIOSERVICIO DE LAVADO DE INYECTORES (BOYA)

SUBTOTAL
IVA

RESICO

TOTAL

(SON: SEIS MILTRESCIENTOS SETENTAY UN PESOS 30/100 M.N )

Cadena Encriptada :

2111112082165AB435000E029001405780C115A2612

$6,371.30TOTAL:

Clasfficacidn Econdmica
1 - Gasto CorrienteTG

FO
TF
FE A - Recursos Federates del Ejercicio Actual (Participaciones)

Observaciones

Garantia en mano de obra 30 DiasGarantia en refacciones 30 Dias

99 Por definirMetododepago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma de pago
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Cadena Original: |12|08||OSV-0729|7689|63713000|02082023|31|00|0941aaaa
6Wo1WQBTKV3pcsMJOC92eenxPhoTKD/2qbu+GJxy3Q4eOSVPGVkdW1lfecxlGkYOX5P20lfOktw=

Fuente de 
Finandamiento

$5,492.50
$878.80

$0.00
$6,371.30

1 - No Etiquetado

5 - Recursos Federates

SLAVES PRESUPUESTARIAS
2111112082165CA460000E029001405780C115A3551
2111112082165BBT5 OO’OOEO 2 900140578 0C115A2 9~61

K MONTO 
$2,537.50 
$2,430.20 
$1,403.60

REVISION Y/O REPARACION DE FALLO DE MOTOR. SE 
DETERMINA CAMBIAR BUJIAS, CAMBIAR FILTRO DE 
ACEITE, FILTRO DE AIRE Y FILTRO DE GASOLINA, 
CAMBIAR EMPAQUE DE CARTER, CAMBIAR EMPAQUE DE 
TAPA DE PUNTERIAS, CAMBIAR EL EMPAQUE DEL 
MULTIPLE DE ADMISION, PONER REFRIGERANTS Y 
CAMBIAR ACEITE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO. FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGAACORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTOALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERV1ENEN. SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE

Tipo de Gasto
Fuente de Origen
Tipo de Fuente 
Fuente Especifica


